甘露醇加热器\甘露醇加温器
产品名称 甘露醇加热器\甘露醇加温器
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-281L
产地:北京
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
甘露醇加热器\甘露醇加温器厂家简介：
甘露醇加热器厂家----北京福意联是一家生物学、生理、药理、动物行为、生命、制药、医疗等领域产品
供应商和方案提供商，软硬件设备的科技企业，总部位于北京市地标建筑银河SOHO。自公司成立之日
起就致力于将国内外优良的实验设备、实验方案推荐介绍给国内优良线的科研工作者，为成为我国生物
医学领域的名优我们不懈的努力，以来积累了丰富的行业经验和背景知识，凭借化的团队和真诚的服务
理念，我们已经了优异的成绩。
甘露醇加热器与用途：
甘露醇加热器用于解决在输液过程中因外界气温较冷，进入人体内的药液会让人体温下降，致使病人（
尤其是儿童与老弱患者）怕冷、发抖、四肢发麻，甚至发生管痉挛，肌肉抽搐等严重症状。甘露醇加热
器对输入液体，对术中、术后低体温症的预防起到关键，减低手术风险。
注：及时得到更多资料和信息请来电咨询
甘露醇加热器参数：
设备类型    型号        温度范围（度） 产品用途 容积（L）
-------------------------------------------------------------------------
智能型2-48度恒温箱 FYL-YS-150L 2-48度    恒温/加温/保温 150L
智能型2-48度恒温箱 FYL-YS-230L 2-48度    恒温/加温/保温 230L
智能型2-48度恒温箱 FYL-YS-280L 2-48度    恒温/加温/保温 280L
智能型2-48度恒温箱 FYL-YS-310L 2-48度    恒温/加温/保温 310L
智能型2-48度恒温箱 FYL-YS-430L 2-48度    恒温/加温/保温 430L
智能型0-100度恒温箱 FYL-YS-151L  0-100度   恒温/加温/保温/快速加热  150L
智能型0-100度恒温箱 FYL-YS-281L  0-100度   恒温/加温/保温/快速加热  280L
智能型0-100度恒温箱 FYL-YS-431L  0-100度   恒温/加温/保温/快速加热  430L
甘露醇加热器实际使用案例图片：
甘露醇加热器适用范围：
甘露醇加热器适用范围： 1. 手术对伤口和创面进行冲洗的液体加温
2. 手术室对甘露醇的加温